



Egentliga Finlands välfärdsområdes meddelande till avtalsparter (som övergår lagstadgat)

Organiseringsansvaret för social- och hälsovården samt räddningsväsendet övergår från kommunerna och samkommunerna till välfärdsområdet 1.1.2023. (Lagen om genomförande av reformen av social- och hälsovården och räddningsväsendet och om införande av den lagstiftning som gäller reformen (616/2021, senare införandelagen). Ni får detta meddelande för ni är en avtalspart i ett avtal eller avtal, vilka håller på att övergå till Egentliga Finlands välfärdsområde 1.1.2023.

I praktiken innebär detta för avtalsparterna att hela avtalsbeståndet för samkommunen för Egentliga Finlands specialomsorgsdistrikt (0136167-6) och samkommunen för Egentliga Finlands sjukvårdsdistrikt (3221065-1) övergår till Egentliga Finlands välfärdsområde vid årsskiftet. Avtalsbeståndet för Kårkulla samkommun (0204197-3) övergår delvis till Egentliga Finlands välfärdsområde. Detta meddelande kräver inte andra avtalsmässiga åtgärder av er som avtalsparter än att ni väl beaktar faktureringsadresserna, FO-numret och praxis som följs fr.o.m. 1.1.2023 (se bilaga).

Enligt 38 § i införandelagen publicerade Egentliga Finlands välfärdsområde ett allmänt meddelande i Officiella tidningen 26.4.2022 och på välfärdsområdets webbsidor (vshyvinvointialue.fi) till borgenärer och avtalsparter om de skulder, ansvar och avtal som välfärdsområdet övertar ansvaret för.

Med detta meddelande meddelas till avtalsparten, att avtalet/avtalen övergår som universalsuccession till Egentliga Finlands välfärdsområde 1.1.2023, meddelandena skickas 8.9.2022 för övergång till välfärdsområdet i enlighet med det meddelade avtalsbeståndet per FO-nummer. Ifall avtalet redan har hunnit upphöra eller upphör före årsskiftet kan ni lämna detta meddelande obeaktat i fråga om det avtalet. Vi ber att välfärdsområdets faktureringsanvisningar som finns som bilaga följs. Välfärdsområdet tar inte emot räkningar per papper.

Med vänlig hälsning,

Beredningen för Egentliga Finlands välfärdsområde

Om ni har frågor angående avtalsöverföringen: sopimustenhallinta@varha.fi

Sammanträdesmaterialen och beslutsprotokollen för välfärdsområdesfullmäktige finns tillgängliga här:
vshyvinvointialue.fi (regionförvaltningen och mötesmaterial)



Kohti Varsinais-Suomen
hyvinvointialuetta
Mot Egentliga Finlands
välfärdsområde